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24 kwietnia 2012

Nabór uzupełniający na misję inwestycyjną do Japonii i
Korei Południowej

Polska  Agencja Informacji i Inwestycji Zagranicznych S.A. w ramach Programu Promocji
Gospodarczej Polski Wschodniej, Działanie I.4 Promocja i Współpraca Programu
Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej ogłasza nabór uzupełniający przedstawicieli
Jednostek Samorządu Terytorialnego z Polski Wschodniej (tylko przedstawiciele JST o
zasięgu regionalnym) na misję inwestycyjną do Japonii i Korei Południowej w terminie 2-8
czerwca  2012 r. Termin nadsyłania zgłoszeń upływa 30 kwietnia.

Wyjazd jest organizowany przez Polską Agencję Informacji i Inwestycji Zagranicznych S.A. w
ramach Projektu „Program Promocji Gospodarczej Polski Wschodniej” finansowanego ze
środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej
2007-2013, Działanie I.4 Promocja i Współpraca, komponent Promocja, na podstawie umowy
zawartej pomiędzy Polską Agencją Rozwoju Przedsiębiorczości a Polską Agencją Informacji i
Inwestycji Zagranicznych S.A. o dofinansowanie projektu Nr POPW.01.04.01-00-001/09.
W Wyjeździe na misję może wziąć udział maksymalnie jeden przedstawiciel reprezentujący
Jednostkę Samorządu Terytorialnego. Do udziału w Wyjeździe zostanie zakwalifikowanych
maksymalnie 1 przedstawiciel JST.
W rekrutacji nie mogą brać udziału następujące JST: Urząd Miasta w Kielcach, Urząd
Miejski w Białymstoku, Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego, Urząd
Marszałkowski Województwa Lubelskiego, Urząd Marszałkowski Województwa
Świętokrzyskiego. Przedstawiciele tych jednostek mogą wziąć udział w Wyjeździe w ramach
projektu „Tworzenie i rozwój sieci współpracy centrów obsługi inwestora” Programu
Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej organizowanego przez PAIiIZ równolegle w tym
samych kształcie i terminie.
Dofinansowanie obejmuje 100% kosztów (nie uwzględniając diet, wyżywienia, ubezpieczenia
oraz kosztów dojazdu do i z Warszawy) i stanowi pomoc de minimis.
Termin nadsyłania zgłoszeń: 30 kwietnia  2012 r.  godzina 17:00
Rozpatrzeniu podlegają jedynie wnioski, które dotrą do PAIiIZ S.A. w terminie w wersji
oryginalnej. Wnioski wraz z wymaganymi załącznikami można składać osobiście, pocztą
kurierską lub pocztą tradycyjną na adres:.

Polska Agencja Informacji i Inwestycji Zagranicznych S.A.
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ul. Bagatela 12
00-585 Warszawa
wraz z dopiskiem
„BPW- Misja Korea -Japonia -JST”
leszek.kolodziejczyk@paiz.gov.pl
tel.22-3349950
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